
— 8 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

statutów wojskowym jednostkom badawczo-rozwojo-

wym podległym Głównemu Inspektorowi Techniki WP

(Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 33, 34, 35

Departament Polityki Zbrojeniowej

34

ZARZĄDZENIE Nr 12/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej

pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Inżynieryjnej”.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki In-

żynieryjnej”  z siedzibą we Wrocławiu.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Instytutu Tech-

niki Inżynieryjnej, nadany zarządzeniem Ministra Obro-

ny Narodowej Nr 013/MON z dnia 31 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania statutów wojskowym jednostkom

badawczo-rozwojowym podległym Głównemu Inspek-

torowi Techniki WP (Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

_____________________________________________

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Departament Polityki Zbrojeniowej

35

ZARZĄDZENIE  Nr 13/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej

pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Pancernej i Samochodowej”.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki

Pancernej i Samochodowej” z siedzibą w Sulejówku.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Instytutu Tech-

niki Pancernej i Samochodowej, nadany zarządzeniem

Ministra Obrony Narodowej Nr 013/MON z dnia 31 grud-

nia 1987 r. w sprawie nadania statutów wojskowym jed-

nostkom badawczo-rozwojowym podległym Głównemu

Inspektorowi Techniki WP (Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




